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Title Publisher, Country Downloads

1

Analiza pravilnika/odluka o cijenama zdravstvenih usluga u 

BiH Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 208

2 Standardizacija romskog jezika

Udruženje Kali Sara Romski 

Informativni Centar , BiH 40

3

Споредбен преглед на листите на кандидати за 

пратеници помеѓу предвремените парламентарни 

избори во 2014 и 2011 година

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 28

4 Uloga i znacaj medija

Transparency International Bosnia and 

Herzegovina (TI - BiH), BiH 26
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5

Javno-privatno partnerstvo kao instrument unapredjenja 

javnih usluga na lokalnom nivou MDP Inicijative, BiH 26

6 Medjunarodni standardi i domace zakonodavstvo Initiative and Civil Action (ICVA), BiH 23

7

Studija: Ocuvanje biodiverziteta u BiH kroz otvaranje 

zelenih" radnih mjesta u sektorima poljoprivrede i 

sumarstva"

Center for Research and Studies 

(GEA), BiH 22

8

Rule of Law in the Countries of the Former SFR Yugoslavia 

and Albania: between theory and praxis

Association for Democratic Initiatives 

(ADI), Macedonia 20

9

НВО Саем-3 форум на граѓанското општество во 

Македонија

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 20

10

Преглед на правните лекови во Република Македонија 

низ призмата на ефективна заштита на правата и 

слободите на граѓаните

Институт за човекови права, Р. 

Македонија 20

11 Исламот и политиката на Западен Балкан

Македонски центар за меѓународна 

соработка-МЦМС, Македонија 19

12 Прирачник за ИПА за граѓанските организации CEE Bankwatch Network 19

13

Kratki vodic kroz profesionalno izvjestavanje o LGBT 

temama Sarajevo Open Centre SOC, BiH 19
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14

Годишен извештај : Здравствени и сексуални права на 

припадниците на маргинализирани групи (корисници на 

дрога, лица што живеат со ХИВ, сексуални работници и 

ЛГБТИК)

Коалиција ’Сексуални и здравствени 

права на маргинализираните 

заедници’ 19

15

Izvjestaj o govoru mrznje zasnovanom na seksualnoj 

orijentaciji i rodnom identitetu u BiH. Slucajevi iz 2012. i 

2013. godine Sarajevo Open Centre SOC, BiH 18

16 Procjena razvoja demokratije u Bosni i Hercegovini Open Society Fund (OFD), BiH 18

17 Strategija razvoja poslovnih inkubatora u Bosni i Hercegovini

Independent Office for Development 

(NBR), BiH 17

18

Policy Brief: Prijedlog mjera za poboljsanje sistema 

zaposljavanja drzavnih sluzbenika u Bosni i Hercegovini

Association Alumni of the Center for 

Interdisciplinary Postgraduate 

Studies (ACIPS), BiH 17

19 Reasons of Nonattendance of Schooling by Girls in Kosova

Gender Training and Research Center 

(QTSGJ), Kosovo 17

20

Анализа на независноста на судството во Република 

Македонија-перцепција, потешкотии и предизвици

Институт за човекови права, Р. 

Македонија 17
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